Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

Tabella:

2022

9165 - UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TRIESTE

Approvazione/Attiva

Tipologia Istituzione

Contratto

Data Creazione Stampa:

Q - UNIVERSITA'
UNIV - UNIVERSITA'

09/11/2023 11:58:02

T12 - Oneri annui per voci retributive a carattere stipendiale corrisposte al personale in servizio

Qualifica

MOO0O - MENSILITA'

A015 - STIPENDIO

A020 - LS.

A031 - R.LA.

A032 - PROGRESSIONE
PER CLASSI E
SCATTI/FASCE
RETRIBUTIVE

AO035 - TREDICESIMA
MENSILITA'

A045 - ARRETRATI PER
ANNI PRECEDENTI

AQ70 - RECUPERI PER
RITARDI ASSENZE ECC.

Totale

0D0173-PROFESSORE
ORDINARIO TEMPO PIENO
(I FASCIA)REG.
PREVIGENTE

842,97

2.749.580

816.209

1.939.026

456.727

114.214

6.075.756

0D0172-PROFESSORE
ORDINARIO TEMPO DEF. (I
FASCIA) REGIME
PREVIGENTE

86,02

203.117

79.159

103.799

32.167

247

417.995

0DOPO1-PROFESSORE
ORDINARIO TEMPO PIENO
(I FASCIA) L. 240/2010

770,26

3.115.391

756.576

129.074

334.134

91.977

4.427.152

0DODO1-PROFESSORE
ORDINARIO TEMPO DEF. (I
FASCIA) L. 240/2010

140.549

44.173

15.394

1.574

201.690

0D0169-PROFESSORE
ASSOCIATO TEMPO
PIENO (Il FASCIA)
REG.PREVIGENTE

1.156,03

2.677.778

1.049.296

1.787.881

459.692

132.184

6.106.831

0D0168-PROFESSORE
ASSOCIATO TEMPO DEF
(Il FASCIA) REGIME
PREVIGENTE

121.396

62.915

55.296

19.967

4.029

295

263.308

ODOAP2-PROFESSORE
ASSOCIATO TEMPO
PIENO (Il FASCIA) L.
240/2010

2.674,92

7.187.394

2.453.416

394.230

839.661

93.507

10.968.208

0DOAD2-PROFESSORE
ASSOCIATO TEMPO DEF.
(Il FASCIA) L. 240/2010

85,07

166.417

74.329

4.733

17.391

2.141

265.011

0D0177-RICERCATORE
TEMPO PIENO (RUOLO AD
ESAURIMENTO)

896,49

1.483.277

775.624

945.570

267.037

124.520

3.596.028

0D0176-RICERCATORE
TEMPO DEF (RUOLO AD
ESAURIMENTO)

134,49

163.179

113.315

92.662

30.663

2.325

402.144

ODORTP-RICERCATORE
T.PIENO T.D. L. 240/10
ART. 24, C. 3, LETT.B

847,16

2.500.633

215.954

17.341

2.733.928




ODORTD-RICERCATORE 0
T.DEF, T.D. L.240/10

ART.24,C.3, LETT. B

0D0097-DIRETTORE 9 101.077 8.423 109.500
GENERALE

0D0079-DIRIGENTE I 41,47 147.285 25.344 62 172.691
FASCIA

0D0080-DIRIGENTE I 0
FASCIA A TEMPO

DETERM.

0D0170-PROFESSORE 0
INCARICATO ESTERNO

0D0171-PROFESSORE 0
INCARICATO INTERNO

000676-COLLABORATORE |204 292.084 139.170 42.107 7.849 481.210
ED ESPERTO

LINGUISTICO (CEL)

0E8000-POSIZIONE 2 6.128 39 630 115 6.912
ECONOMICA EP8

0E7000-POSIZIONE 0
ECONOMICA EP7

0E6000-POSIZIONE 6 17.128 5 1.775 138 19.046
ECONOMICA EP6

063000-POSIZIONE 68 186.957 2.980 21.108 19.622 2.666 228.001
ECONOMICA EP5

062000-POSIZIONE 16 41.934 45 3.316 2.215 480 47.030
ECONOMICA EP4

061000-POSIZIONE 75 181.800 1.349 19.159 14.794 2.536 214.566
ECONOMICA EP3

060000-POSIZIONE 55,95 128.708 14.399 20.188 1.904 161.391
ECONOMICA EP2

059000-POSIZIONE 99,97 214.486 21.835 18.663 3.137 251.847
ECONOMICA EP1

0D8000-POSIZIONE 14 35.081 141 3.147 1.671 488 39.552
ECONOMICA D8

0D7000-POSIZIONE 41 99.663 1.054 8.491 11.417 1.398 119.227
ECONOMICA D7

0D6000-POSIZIONE 139,5 327.156 2.548 28.367 24.717 5.059 377.729
ECONOMICA D6

052000-POSIZIONE 261,64 591.489 1.578 50.578 46.025 9.044 680.626
ECONOMICA D5

051000-POSIZIONE 349,51 762.145 1.837 64.664 62.537 11.136 880.047
ECONOMICA D4

050000-POSIZIONE 204,86 423.899 766 33.789 27.163 5.342 480.275
ECONOMICA D3

049000-POSIZIONE 38 75.191 6.007 5.327 1.107 85.418

ECONOMICA D2




048000-POSIZIONE 370,72 704.194 76.229 43.606 8.153 815.876
ECONOMICA D1

0C8000-POSIZIONE 285,88 593.993 3.838 51.159 40.852 9.810 680.032
ECONOMICA C8

0C7000-POSIZIONE 441,07 887.184 1.905 71.808 62.755 13.658 1.009.994
ECONOMICA C7

097000-POSIZIONE 546,87 1.063.935 2.138 86.872 73.917 15.690 1.211.172
ECONOMICA C6

046000-POSIZIONE 592,05 1.114.363 1.991 94.755 84.939 17.469 1.278.579
ECONOMICA C5

045000-POSIZIONE 636,49 1.159.531 1.556 95.968 92.050 17.377 1.331.728
ECONOMICA C4

043000-POSIZIONE 371,05 641.698 78 51.046 55.887 9.622 739.087
ECONOMICA C3

042000-POSIZIONE 330,15 546.897 45.090 42.526 7.959 626.554
ECONOMICA C2

040000-POSIZIONE 1.114,52 1.810.956 143.284 30.208 4.101 1.980.347
ECONOMICA C1

0B7000-POSIZIONE 260,1 479.823 2.088 41.350 33.389 7.641 549.009
ECONOMICA B7

038000-POSIZIONE 99,83 178.514 194 14.917 15.115 2.819 205.921
ECONOMICA B6

037000-POSIZIONE 54,13 92.916 52 7.234 4.327 1.033 103.496
ECONOMICA B5

036000-POSIZIONE 12 19.805 1.670 1.444 328 22.5901
ECONOMICA B4

034000-POSIZIONE 25 39.432 3.325 2.660 532 44.885
ECONOMICA B3

032000-POSIZIONE 0
ECONOMICA B2

030000-POSIZIONE 12 16.971 1.431 1.388 275 19.515
ECONOMICA B1

000061-CONTRATTISTI 0

Totale 14.391,17 33.491.134 6.225.012 26.182 5.591.441 3.828.064 1.431.378 161.306 50.431.905




